
Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004275-9 LUCAS LAQUIMIA ESPEJO 04/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

05.003403-3 ARTHUR MORAIS FALCAO 18/03/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

05.002531-8 ROBSON GUARDINO DE JESUS 01/06/1987 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

05.002842-3 NICHOLAS PARREIRA AYABE 14/10/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

05.001981-0 BEATRIZ BALBINO VIEIRA 15/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

05.005186-0 LUCAS GABRIEL HOLANDA SILVA 24/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

05.004198-4 LUCAS DI BASTIANI BECKER DE SOUZA 13/12/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

05.004396-0 ALEXANDRA ARANTES DE ARAUJO 10/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

05.003531-1 GUILHERME DE FRANÇA SANTANA 20/10/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

05.002516-9 RAYSSA ALVES FERREIRA DA SILVA 30/01/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

05.001755-0 EMERSON PEREIRA CORREIA 16/02/1982 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

05.005202-5 ROBERTO DE SOUZA NETO 02/10/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

05.004219-1 LUARA DE OLIVEIRA ROMEIRO 06/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

05.001082-5 ICARO DOS SANTOS SALLES 13/05/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

05.000252-4 MARCOS PAULO PORTO ADORNO 28/02/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

05.003520-0 GUILHERME SOARES DE PAULA SANTOS 22/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

05.000472-4 GUSTTAVO BARBOSA BONA LEME 25/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

05.003430-0 ISRAEL SILVESTRE 17/12/1989 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

05.003038-3 ARTHUR SALLES DE LIMA 01/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

05.005182-4 GABRIEL HENRIQUE NERES MENEGASSI 15/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

05.002125-0 NELSON FARIAS FREIRE 25/06/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001927-5 CARLOS SERGIO COELHO MONTEIRO JUNIOR 25/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003536-3 GABRIEL BARBOSA DE SOUSA 25/02/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000206-2 MATHEUS JUNIOR LINS DOS SANTOS 27/07/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001093-7 JOEL DE ALMEIDA PASSOS 22/07/1983 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003634-5 RONÃ FILIPE BORGES LIMA 15/04/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002272-2 THIAGO BARBOSA DA SILVA 25/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001555-0 NÍCOLAS SANTOS REINA VALENCIA 28/07/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001845-9 GIOVANA SOUZA FRANCO 03/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002175-7 DAVI BARBOSA PAIXÃO 01/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005237-3 GUILHERME DE ALMEIDA SILVA 03/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001781-0 GEOVANA ALMEIDA MELO 09/04/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000080-9 MURILLO DE PAULA LIRA 20/10/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003968-0 YOHAN PARREIRA AYABE 10/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004401-4 LAURA BRITO TOMA 21/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004400-8 ROBERTO MIRANDA SQUILLACI FILHO 29/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004932-0 WILLIAM PEREIRA DE ANDRADE 21/07/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000986-8 ALISON ALMEIDA REIS 19/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001317-2 RAFAEL DA SILVA XAVIER 31/01/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004865-0 NICOLAS DOS SANTOS ROCHA 16/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001059-3 CICERO FERREIRA DO NASCIMENTO 15/07/1976 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003759-2 ROBERTO DA ROCHA MONTEIRO 28/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002602-2 TAIS CARDOSO DE ANDRADE 13/01/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000241-2 MURILO VENANCIO DA SILVA 14/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001621-3 GABRIEL AUGUSTO FERNANDES FRANCISCO 22/11/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001847-1 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA BARRETO 11/03/1957 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001489-8 GHABRIEL IAGO DE CARVALHO CRUCCI 05/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001689-7 NATSON SANTOS FERREIRA 23/12/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004522-6 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004789-2 MAURICIO ALVES NEVES 28/07/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000305-0 DANIELA GLOZER 09/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001665-0 ANTONIO FRANCISCO LIMA DA SILVA 13/06/1968 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003256-0 SONIVALDO FRANCISCO DA SILVA 03/02/1979 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001491-2 GUSTAVO SIMOES MUNIZ 06/08/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003180-4 HENRIQUE SOUZA SILVEIRA 06/05/2003 7,0 1,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002081-2 JAMES DOS SANTOS FERREIRA 19/05/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001941-8 KAUA COELHO DA SILVA 08/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004127-0 STHEFANY RODRIGUES DE SOUSA 07/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000534-0 CAIO EDUARDO DA SILVA 25/04/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000204-0 KAUAN VINICIUS BARBOSA NASCIMENTO 15/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000288-9 MONIQUE ESPINDOLA OLIVEIRA DOS SANTOS 20/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000453-0 RAISSA ADELINA DE OLIVEIRA 20/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001098-9 GLEBSON DE SOUSA ALVES 05/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001128-5 ROBSON GERCINO DA SILVA CONCEICAO 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001130-0 NATAN HENRIQUE DA SILVA FREITAS 24/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001152-3 THAYNA NASCIMENTO OLIMPIO 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001164-1 STEFFANY DOS REIS 25/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001173-0 FELIPE HENRIQUE FERREIRA 15/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001212-6 MARIA HELOISA SOARES MENDES 31/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001512-0 DARCILEI DIMAS BONFANTE 21/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001674-0 GIVANILSON LOURENCO DE OLIVEIRA 29/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001705-2 VINÍCIUS DA SILVA LIMA 25/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002032-1 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002208-2 ROGERIO PEREIRA IZIDORIO 01/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002456-6 VALDIR ALVES FERREIRA 09/02/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003075-6 ADONIAS ADRIEL DA SILVA 21/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003198-0 DANIEL FERREIRA DA SILVA 17/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003257-7 ALEX TREVISAN 25/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003533-4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003843-3 JOSEILTON LUIZ TORRES 22/09/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004117-4 MATEUS SANTOS LEÃO 13/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004254-1 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004666-8 JOSIMAR MESSIAS LEMOS 04/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004730-8 CAIO LUIZ BONDEZAM DO NASCIMENTO 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004813-0 LETICIA BEATRIZ DA SILVA CAVALCANTE 26/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004859-0 LUCAS ALVES BRUM 22/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004892-8 BEATRIZ DE CASTRO OLIVEIRA 29/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001755-0 EMERSON PEREIRA CORREIA 16/02/1982 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001082-5 ICARO DOS SANTOS SALLES 13/05/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000252-4 MARCOS PAULO PORTO ADORNO 28/02/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003430-0 ISRAEL SILVESTRE 17/12/1989 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002125-0 NELSON FARIAS FREIRE 25/06/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

05.002175-7 DAVI BARBOSA PAIXÃO 01/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001781-0 GEOVANA ALMEIDA MELO 09/04/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.000080-9 MURILLO DE PAULA LIRA 20/10/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

05.000986-8 ALISON ALMEIDA REIS 19/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001317-2 RAFAEL DA SILVA XAVIER 31/01/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001059-3 CICERO FERREIRA DO NASCIMENTO 15/07/1976 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

05.003759-2 ROBERTO DA ROCHA MONTEIRO 28/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001621-3 GABRIEL AUGUSTO FERNANDES FRANCISCO 22/11/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001847-1 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA BARRETO 11/03/1957 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001689-7 NATSON SANTOS FERREIRA 23/12/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004522-6 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004789-2 MAURICIO ALVES NEVES 28/07/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003256-0 SONIVALDO FRANCISCO DA SILVA 03/02/1979 6,0 3,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002081-2 JAMES DOS SANTOS FERREIRA 19/05/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000534-0 CAIO EDUARDO DA SILVA 25/04/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000204-0 KAUAN VINICIUS BARBOSA NASCIMENTO 15/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000453-0 RAISSA ADELINA DE OLIVEIRA 20/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001128-5 ROBSON GERCINO DA SILVA CONCEICAO 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001152-3 THAYNA NASCIMENTO OLIMPIO 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001164-1 STEFFANY DOS REIS 25/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001212-6 MARIA HELOISA SOARES MENDES 31/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001674-0 GIVANILSON LOURENCO DE OLIVEIRA 29/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001705-2 VINÍCIUS DA SILVA LIMA 25/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002032-1 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003198-0 DANIEL FERREIRA DA SILVA 17/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003533-4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004254-1 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004666-8 JOSIMAR MESSIAS LEMOS 04/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004813-0 LETICIA BEATRIZ DA SILVA CAVALCANTE 26/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002175-7 DAVI BARBOSA PAIXÃO 01/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.000986-8 ALISON ALMEIDA REIS 19/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.001317-2 RAFAEL DA SILVA XAVIER 31/01/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

05.001059-3 CICERO FERREIRA DO NASCIMENTO 15/07/1976 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001689-7 NATSON SANTOS FERREIRA 23/12/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004522-6 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004789-2 MAURICIO ALVES NEVES 28/07/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003256-0 SONIVALDO FRANCISCO DA SILVA 03/02/1979 6,0 3,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000204-0 KAUAN VINICIUS BARBOSA NASCIMENTO 15/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001128-5 ROBSON GERCINO DA SILVA CONCEICAO 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001152-3 THAYNA NASCIMENTO OLIMPIO 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001212-6 MARIA HELOISA SOARES MENDES 31/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001674-0 GIVANILSON LOURENCO DE OLIVEIRA 29/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001705-2 VINÍCIUS DA SILVA LIMA 25/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002032-1 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003533-4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004254-1 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004666-8 JOSIMAR MESSIAS LEMOS 04/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002531-8 ROBSON GUARDINO DE JESUS 01/06/1987 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004198-4 LUCAS DI BASTIANI BECKER DE SOUZA 13/12/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003531-1 GUILHERME DE FRANÇA SANTANA 20/10/2000 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001755-0 EMERSON PEREIRA CORREIA 16/02/1982 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001082-5 ICARO DOS SANTOS SALLES 13/05/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000252-4 MARCOS PAULO PORTO ADORNO 28/02/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003430-0 ISRAEL SILVESTRE 17/12/1989 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002125-0 NELSON FARIAS FREIRE 25/06/1996 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000206-2 MATHEUS JUNIOR LINS DOS SANTOS 27/07/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.001093-7 JOEL DE ALMEIDA PASSOS 22/07/1983 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002272-2 THIAGO BARBOSA DA SILVA 25/09/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

05.002175-7 DAVI BARBOSA PAIXÃO 01/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001781-0 GEOVANA ALMEIDA MELO 09/04/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000080-9 MURILLO DE PAULA LIRA 20/10/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004932-0 WILLIAM PEREIRA DE ANDRADE 21/07/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000986-8 ALISON ALMEIDA REIS 19/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001317-2 RAFAEL DA SILVA XAVIER 31/01/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001059-3 CICERO FERREIRA DO NASCIMENTO 15/07/1976 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003759-2 ROBERTO DA ROCHA MONTEIRO 28/03/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

05.002602-2 TAIS CARDOSO DE ANDRADE 13/01/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

05.001621-3 GABRIEL AUGUSTO FERNANDES FRANCISCO 22/11/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001847-1 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA BARRETO 11/03/1957 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001489-8 GHABRIEL IAGO DE CARVALHO CRUCCI 05/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001689-7 NATSON SANTOS FERREIRA 23/12/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004522-6 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004789-2 MAURICIO ALVES NEVES 28/07/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001665-0 ANTONIO FRANCISCO LIMA DA SILVA 13/06/1968 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003256-0 SONIVALDO FRANCISCO DA SILVA 03/02/1979 6,0 3,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001491-2 GUSTAVO SIMOES MUNIZ 06/08/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003180-4 HENRIQUE SOUZA SILVEIRA 06/05/2003 7,0 1,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002081-2 JAMES DOS SANTOS FERREIRA 19/05/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001941-8 KAUA COELHO DA SILVA 08/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000534-0 CAIO EDUARDO DA SILVA 25/04/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000204-0 KAUAN VINICIUS BARBOSA NASCIMENTO 15/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000288-9 MONIQUE ESPINDOLA OLIVEIRA DOS SANTOS 20/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000453-0 RAISSA ADELINA DE OLIVEIRA 20/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001128-5 ROBSON GERCINO DA SILVA CONCEICAO 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001130-0 NATAN HENRIQUE DA SILVA FREITAS 24/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001152-3 THAYNA NASCIMENTO OLIMPIO 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001164-1 STEFFANY DOS REIS 25/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001212-6 MARIA HELOISA SOARES MENDES 31/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001674-0 GIVANILSON LOURENCO DE OLIVEIRA 29/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001705-2 VINÍCIUS DA SILVA LIMA 25/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002032-1 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002208-2 ROGERIO PEREIRA IZIDORIO 01/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003075-6 ADONIAS ADRIEL DA SILVA 21/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003198-0 DANIEL FERREIRA DA SILVA 17/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003257-7 ALEX TREVISAN 25/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003533-4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004254-1 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004666-8 JOSIMAR MESSIAS LEMOS 04/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004813-0 LETICIA BEATRIZ DA SILVA CAVALCANTE 26/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001093-7 JOEL DE ALMEIDA PASSOS 22/07/1983 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.002175-7 DAVI BARBOSA PAIXÃO 01/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004932-0 WILLIAM PEREIRA DE ANDRADE 21/07/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.000986-8 ALISON ALMEIDA REIS 19/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001317-2 RAFAEL DA SILVA XAVIER 31/01/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001059-3 CICERO FERREIRA DO NASCIMENTO 15/07/1976 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001689-7 NATSON SANTOS FERREIRA 23/12/1988 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.004522-6 GUILHERME LOMBELO LIMA 19/06/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004789-2 MAURICIO ALVES NEVES 28/07/1997 8,0 1,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003256-0 SONIVALDO FRANCISCO DA SILVA 03/02/1979 6,0 3,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003180-4 HENRIQUE SOUZA SILVEIRA 06/05/2003 7,0 1,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001941-8 KAUA COELHO DA SILVA 08/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000204-0 KAUAN VINICIUS BARBOSA NASCIMENTO 15/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000288-9 MONIQUE ESPINDOLA OLIVEIRA DOS SANTOS 20/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001128-5 ROBSON GERCINO DA SILVA CONCEICAO 21/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001130-0 NATAN HENRIQUE DA SILVA FREITAS 24/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001152-3 THAYNA NASCIMENTO OLIMPIO 12/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001212-6 MARIA HELOISA SOARES MENDES 31/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001674-0 GIVANILSON LOURENCO DE OLIVEIRA 29/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001705-2 VINÍCIUS DA SILVA LIMA 25/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002032-1 EUNICE BATISTA PEREIRA 04/01/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002208-2 ROGERIO PEREIRA IZIDORIO 01/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003075-6 ADONIAS ADRIEL DA SILVA 21/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003257-7 ALEX TREVISAN 25/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003533-4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004254-1 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004666-8 JOSIMAR MESSIAS LEMOS 04/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Guarulhos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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